证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2013-025

任子行网络技术股份有限公司关于

全资子公司变更经营范围的公告

经深圳市市场监督管理局核准，任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公

司”）之全资子公司深圳市任子行科技开发有限公司于近日完成了经营范围的工

商变更登记手续。具体变更事项如下：

变更前经营范围：

一般经营项目：计算机软硬件技术开发、销售及相关技术服务，计算机信息

系统集成，经营进出口业务（以上法律、行政法规、国务院决定规定登记前须审

批的项目除外）。许可经营项目：无

变更后经营范围：

一般经营项目：计算机信息系统集成，经营进出口业务。许可经营项目：计

算机软硬件技术开发、生产、销售及相关技术服务。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

                                        董事会

                                       2013年4月24日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。